
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от   01.02.2022 № 47 -п 

 

 

Об утверждении плана межведомственных мероприятий по профилактике 

правонарушений и борьбе с преступностью на территории Приволжского 

муниципального района 

на 2022- 2024 годы 

 

Во исполнение Плана межведомственных мероприятий по профилактике 

правонарушений и борьбе с преступностью на территории Ивановской области 

на 2022- 2024 годы, утвержденного распоряжением Губернатора Ивановской 

области от 01.12.2021 № 130-рп, в целях стабилизации криминогенной 

обстановки, обеспечения взаимодействия территориальных органов 

федеральных органов исполнительной власти по Ивановской области, 

исполнительных органов государственной власти Ивановской области и 

органов местного самоуправления в сфере укрепления правопорядка и 

общественной безопасности, администрация Приволжского муниципального 

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Утвердить План межведомственных мероприятий по профилактике 

правонарушений и борьбе с преступностью на территории Приволжского 

муниципального района на 2022- 2024 годы. 

 2. Исполнителям Плана информацию о выполнении Плана 

межведомственных мероприятий по профилактике правонарушений и борьбе с 

преступностью на территории Приволжского муниципального района на 2022- 

2024 годы представлять до 15 января по итогам работы за прошедший год 

заместителю главы администрации Приволжского муниципального района по 

социальным вопросам.   

          3. Рекомендовать территориальным подразделениям федеральных органов 

государственной власти и исполнительных органов государственной власти 

Ивановской области по Приволжскому муниципальному району проанализировать 

действующие планы по профилактике правонарушений и внести в них 

соответствующие изменения. 

          4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене Вестник Совета и 

администрации Приволжского муниципального района» и разместить на 

официальном сайте Приволжского муниципального района. 



4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района по 

социальным вопросам Э.А. Соловьеву. 

5.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022. 

 

 

 

Глава Приволжского  

муниципального района                                                           И.В.Мельникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


